

Haikkaanlahden laskaisriehassa kisattiin mäenlaskussa ja nautittiin yhdessäolossa kauniissa talvisäässä.

Tänä vuonna jo neljättä kertaa järjestetty koko perheen laskiaisrieha kokosi laskiaissunnuntaina väkeä ennätysmäärän mäenlaskuun ja talvisiin aktiviteetteihin Haikkaanlahden metsästysmajalle. Arviolta 350-400 henkeä osallistui tapahtumaan.



Paikalla oli runsaasti lapsiperheitä, koululaisia ja myös varttuneempaa väkeä. Tapahtumasta oli välitetty tietoa Taipalsaaren kouluille ja koululaisten vanhemmilla Wilman kautta ja niinpä laskiaisrieha tarjoisikin monelle koululaiselle vanhempineen mukavan hiihtoloman alkutapahtuman. Taipalsaaren kunnan puolelta tapahtumaan toi myös tervehdyksen **sivistysjohtaja**

Vesa Pakarinen.

Mäenlasku on se juttu tässä tapahtumassa; näin todettiin monella suulla. Tyylistä väliä, kunhan saa kunnan pitkät liut.



Ja näin myös tapahtui. Marko Suutarin johdolla oli tehty superhyvä, pitkä ja turvallinen liukumäki metsästysmajan läheiselle pellolla ja siitpä oli hyvä laskea. Myös hevosajelu kirkkoreellä oli monen lapsen suosikkinumero tapahtumassa.

Mäenlaskukilpailu oli osana tapahtumaa ja se sai suuren suosion. Haikkaanlahden laskiaisriehan mäenlaskukilpailun voitti **Kirsi Hämäläinen**, toinen oli **Hannu Tikka** ja kolmas sija meni **Mikko Hämäläiselle**. Paremmuus ratkaistiin sen perusteella, kuka laski pisimmälle. **Voittaja liukui peräti 98 metriä** ja toiseksi tullut pääsi 92 metriin ja kolmanneksi tullut 90 metriin.

Kaikki mäkilipailuun osallistuneet palkittiin pienillä maistiaisilla ja 13 parasta sai palkinnoksi pulkat.



Myös hevosajelu kirkkoreellä oli monen lapsen suosikkinumero tapahtumassa.

Metsästysmajan pihapiirissä saatiin nauttia buffetin tarjoamista herkuista. Tarjolla oli perinteistä hernekeittoa ja ruisleipää sekä grillimakkaraa kuin myös kahvia ja teetä pullan kera palan painikkeeksi. Myös arpajaiset saivat suuren suosion runsaine palkintoineen.



LähiTapiolan standilla oli mahdollisuus osallistua 100 euron arvoisen rahastolahjakortin arvontaan. Arvauksen kohteena oli lyhdyssä olevien tuikkujen määrä. Parhaiten lyhdyssä olleiden tuikkujen määrän arvasi **Saana Rimpisalo** Taipalsaarelta ja hän sai palkinnoksi 100 euron arvoisen rahastolahjakortin. **Onnittelut !!**

Laskiaistunnelma ylläpiti myös tapahtumassa **esiintynyt tangokuningas Jukka Hallikainen**, joka Laskiaisväki oli tyytyväinen tapahtumaan ja niinpä monen kommentit olivatkin: tämä pitää toteuttaa myös ensi vuonna. Tapahtuma kun tarjoaa koko perheelle mukavaa yhdessäoloa. Järjestäjien taholta todettiin, että vuoden päästä tavataan laskiaissunnuntaina samoissa merkeissä.